Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Приморье»

(МБОУ «ООШ п. Приморье»)

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г.  № 121/2

п. Приморье

Об открытии психолого – педагогического класса

В соответствии с п. 7 статьи 12 Федерального Закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью

формирования у обучающихся представления о педагогической профессии,

ориентирование обучающихся в системе ценностей, которые отражают

специфику педагогической деятельности, повышения престижа и

популяризации педагогической профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть на базе МБОУ «ООШ п. Приморье» с 01.09.2022 г. психолого

– педагогический класс,5 класс.

2.Ли Л.В., педагога – психолога, назначить куратором (ответственным)

за сопровождение деятельности психолого – педагогического класса.

3. Ли Л.В., куратору ППК, Демьяновой Т.Н., классному руководителю

5 класса, в срок до 5 сентября 2022 года ознакомить родителей обучающихся

(законных представителей) с учебными планами и условиями обучения в

классе психолого-педагогической направленности

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                       Л.Ф. Глухова

		2023-11-01T19:27:21+0200
	Глухова Людмила Фёдоровна